ARV. Just. C. 2.546. M.º 21.

PÉREÇ, GONÇALBO. 1441-15 marcii. ARV. Real 82, f.º 131. Po Parrochianorum Ecclesie Sancti Martini.—Maria etc. Ffidelibus nostris operariis ecclesie parochialis beati Martini Civitatis Valencie Salutem et gratiam.

Quia in parrochianos ecclesie predicte debentur plurime quantitates quas obtulerunt se solvere in adiutorium Retabuli quos factum fuit in dicta ecclesia quod ad huc perfectum non est, que quantitates debentur et multo amplius Gondissalbo Pereç alias Sarrià dicti Retabuli pictoris pro qua solvenda quantitate mandatum executorium dicto Gondissalbo instante contra dictos parrochianos factum extitit et de inde offerata de cruce dicte ecclesie, et ad huc dicti parrochiani cesant eidem Gondissalbo solvere quod eidem debetur previa rationem.

Volentes in et super his debite providere dicimus comittimus et mandamus vobis expresse et de certa scientia pro prima et secunda jussionibus, Quatenus de et cum consilio quatuor parrochianorum parrochie jamdicte per parrochianos ipsius parrochie eligendorum parrochianos ipsos tattet ad solidum et libera adeo ut cum prefertis jam in prebito Retabulo oblati et factis et cum eo quod per vos cum dictis quatuor parrochianis taxatum extiterit ut prefertur, dictum perficiat Retabulum dictus Gondissalbus in eo quo sibi debeatur satisfiat.

Datum Valencie, Quintadecima die Marcii, anno anativitate Domini Mº CCCCº XXXXº Primo. = Falcó. = Jacobus Oliveri ex pro fecit per Cancelarius Regentem.

PÉREÇ DE SARRIÀ, GONÇALBO. 1441-17-VI. ARV. Just. C., 2.550. M.º 8. — Dit pintor juntament ab Nicholau Querol pintor carrega cinquanta sous censals a favor del convent de frares Preycadors de Valencia, per carta reebuda per Leonart Gaya notari, feta en Valencia a cinch de Maig del any 1424.

PÉREÇ DE SARRIÀ, GONÇALBO. 1441-18-X. APV. Protocolo Jaume Vinader, 543.—Sit omnibus notum, Quod Ego Gondçalbus Pereç alias Sarrià pictor civitatis Valencie, Scienter et gratis, confiteor vobis venerabilibus Paganino Rana, presenti et Petro Clementis notarius, absenti civibus dicte Civitatis, operariis fabrici parrochialis ecclesie Sancti Martini civitatis jam dicte; Quod ex illis Centum viginti quinque libris monete Regalium Valencie per vos dicto nomine restantibus michi ad solvendum ex picturis sive faccione Retabuli altari maioris dicte ecclesie omni computo facto causa de precio connueto quam de demesia per me facta en lo sobrebanch e tabernacle, dedistis et solvistis michi viginti tres libras et decem solidis moneteregalium Valencie. Sig ✕ num mei Gondçalbi Pereç prediti que hec concedo et firmo.